
— určil, že rozhodnutí ukládající žalobkyni náhradu nákladů řízení vynaložených druhým účastníkem řízení před 
odvolacím senátem je neplatné;

— rozhodl, že EUIPO a vedlejší účastnice řízení nahradí veškeré náklady řízení vynaložené v řízení před Tribunálem 
a veškeré náklady řízení vynaložené v řízení před odvolacím senátem.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení článku 8 odst. 5 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001;

— Porušení článku 109 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 23. srpna 2022 – Olimp Laboratories v. EUIPO – Schmitzer (HPU AND YOU)

(Věc T-511/22)

(2022/C 389/19)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Olimp Laboratories sp. z o.o. (Dębica, Polsko) (zástupce: M. Kondrat, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Sonja Schmitzer (Teltow, Německo)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Přihláška obrazové ochranné známky Evropské unie HPU AND YOU – Přihláška č. 18 174 721

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 23. června 2022, ve věci R 1888/2021-4

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí a vrátil věc EUIPO k novému rozhodnutí nebo

— změnil napadené rozhodnutí tak, že existují relativní důvody pro zamítnutí přihlášky ochranné známky č. 18 174 721 
pro všechny výrobky a služby ve třídách 5, 35 a 44 a že ochranná známka nemůže být zapsána,

— přiznal žalobkyni náhradu nákladů řízení.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001;

— Porušení zásady posouzení podobnosti ochranných známek,

— Porušení zásad ochrany legitimního očekávání a právní jistoty.

10.10.2022 CS Úřední věstník Evropské unie C 389/17


	Věc T-511/22: Žaloba podaná dne 23. srpna 2022 – Olimp Laboratories v. EUIPO – Schmitzer (HPU AND YOU)

